

--- Treść przekazanej wiadomości ---

**Temat:**APEL o wsparcie dla Pana Włodzimierza Knurowskiego!

**Data:**Thu, 23 Nov 2023 06:00:34 +0100

**Nadawca:**[biuro@prezydentelektorski.pl](mailto:biuro@prezydentelektorski.pl)

Szanowni Państwo

Proszę o publikację tego poniższego przesłania - na Waszych stronach internetowych.

Tu wideo przesłanie w tej sprawie a poniżej wystosowany do niego list.

<https://www.youtube.com/watch?v=fxb0I5nLpAI>

<https://mega.nz/file/DddFWLIJ#FqZjcUHwHFHPJdxUaLcw6roTcE8Tyraymx5uIKgTXUM>

APEL o wsparcie dla Pana Włodzimierza Knurowskiego! Jest to człowiek bardzo poszkodowany i skrzywdzony w wyniku działań sędziów, prokuratorów i służb państwa polskiego. Proszę masowo udostępniać! Rozprawa ma się podobno odbyć 17 stycznia 2024 roku, w Gorlicach. godzina 9.00, sygn.akt II K 51/23. Wyrok został na niego wydany zaocznie przez Sąd Rejonowy w Pińczowie, ul.1 maja 10 wydział karny. Możliwe że całe to zdarzenie a następnie w wyniku tego zdarzenia proces i wyrok - były zaaranżowane żeby go zniszczyć. Nie wiemy czy nie było w tej sprawie jakieś ukrytej prowokacji i doprowadzenia Pana Knurowskiego - do stanu ostatecznego. Przypominam że jest to uczciwy pracowity rolnik - góral który został ograbiony - prawdopodobnie przez Żydów tych co przejęli jeden z ważnych polskich browarów - w świetle tzw. prawa i nigdy nie otrzymał zadośćuczynienia - pomimo kilkudziesięciu lat protestów, manifestacji, wyjazdów do sejmu z jego strony - za co był cały czas nękany, gnębiony i prześladowany - bo żądał SPRAWIEDLIWOŚCI! Były nawet prawdopodobne próby jego zabójstwa podczas wypadku przed kilku latami.

Adres do przesyłania listów: Włodzimierz Knurowski syn Józefa, Zakład Karny w Nowym Sączu, ul. Pijarska 1, 33-300 Nowy Sącz

<https://tymczasowaradastanu.wordpress.com/2023/11/22/apel-o-wsparcie-dla-wieznia-politycznego-pana-wlodzimierza-knurowskiego/>

**TYMCZASOWA RADA STANU NARODU POLSKIEGO**

**SPOŁECZNY KOMITET KONSTITUCYJNY**

***Aktywnie działamy na rzecz respektowania i egzekwowania Naturalnych Praw Człowieka, Konstytucji i Demokracji***

**Komitet Sterujący sprawowaniem władzy bezpośrednio przez Naród Polski – art.4 Konstytucji**

Adres Komitetu: Teresa Garland TRS NP SKK, skr.Poczt.88, ul. Żwirki i Wigury 13a, 32-050 SKAWINA, **POLAND**,

Tel +48 697 357 009 [www.tymczasowaradastanu.wordpress.com](http://www.tymczasowaradastanu.wordpress.com)

DKS0024 2023 11 22  
22 listopada 2023r.

dnia

**Sz.P. Włodzimierz Knurowski syn Józefa, Zakład Karny, Ul. Pijarska 1**

**33-300 Nowy Sącz**

Szanowny Panie Włodzimierzu

Do dnia 20 XI 2023r. nie otrzymałam do Pana żadnej odpowiedzi. Uprzejmie proszę o przesłanie nam daty swojego urodzenia oraz wyrażenia zgody na publiczne ogłoszenie Pana daty urodzenia – żeby można było ludzi poinformować by mogli wpłacać Panu pieniądze na wypiskę.

Zakład Karny w Nowym Sączu odmówił mi udzielenia informacji na temat Pana daty urodzenia a jednocześnie wprowadzono wymóg wpisania daty urodzenia przy dokonywaniu wpłat na wypiskę.

Przesyłam Panu wraz z tym listem kartę Telegrosik na kwotę 20 zł. Proszę pisać wyraźnie swoje listy.

Proszę się nie poddawać. Jesteśmy w akcie finalnym rozgrywki pomiędzy Narodem Polskim a rządem, biurokracją, sądami oraz służbami mundurowymi. Politycy, urzędnicy i funkcjonariusze mundurowi zachowują się jak naziści i za to będą sądzeni – tak jak sądzeni byli hitlerowcy. Nie pomoże im tłumaczenie że oni tylko wykonywali rozkazy i działali zgodnie z tzw. rzekomym „prawem” – które w rzeczywistości prawem nie jest. Niestety ze względu na zatwardziałość i egoizm rządzącej władzy która dba tylko o siebie a o zabezpieczenie Podstawowych Praw Polaków nie dba – to najprawdopodobniej odzyskanie przez Naród Polski wolności - bez rozlewu krwi się nie obejdzie. Nie chciałabym być wtedy w szatach polityków, biurokracji, sędziów, prokuratorów i służb mundurowych – które słuchają bezrefleksyjnie władzy i wykonują jej wszystkie nazistowskie rozkazy – a w związku z tym będą się musieli już wkrótce bić z własnym narodem. Skoro funkcjonariusze państwa polskiego stracili rozum i nie potrafią obiektywnie ocenić sytuacji by oprzeć się rządzącemu Polską złu – to wkrótce i ich życie w wyniku wojny domowej zawisi na włosku, bo ginąć będą obie strony: narodowa opcja polskich patriotów i opcja zwolenników opresyjnej globalistycznej władzy do której większość funkcjonariuszy państwa polskiego przynależy.

Polacy nigdy nie oddadzą swojej wolności – nawet za cenę więzienia, śmierci i wybicia wszystkich sędziów, polityków czy prokuratorów. Władza myśli że przykręcając Polakom coraz bardziej śrubę, budując coraz więcej więzień, tworząc coraz bardziej restrykcyjne tzw. „prawa” że uda się im ograbić, pokonać i zniewolić cały Naród Polski. Ale to są mrzonki – bo Polacy mają zakodowaną WOLNOŚĆ w swoim DNA. Polska jest teraz w takiej samej sytuacji jak Palestyna, którą Żydzi zaatakowali w 1948 roku tworząc sobie na terytorium Palestyny – swoje zbrodnicze państwo żydowskie. To samo dzieje się teraz w Polsce. Ale jak widzimy Palestyńczycy prawie osiemdziesiąt lat od ataku nadal walczą o swój kraj i ich walka nie jest zakończona. Dlatego Polacy jeśli chcą zawalczyć o swoją WOLNOŚĆ i o przetrwanie swojego własnego kraju – muszą również przygotować się na wieczną walkę z wewnętrznymi wrogami Polski i Polaków.

Aktualnie – jak fakty bezwzględnie pokazują - tymi wewnętrznymi wrogami Polski i Polaków są: sędziowie, prokuratorzy, politycy, urzędnicy, funkcjonariusze mundurowi. Oczywiście jest wśród nich garstka patriotów – ale ona jest za mała żeby utrzymać Naród Polski w WOLNOŚCI! Dlatego do walki musi powstać Naród Polski i zawalczyć twarzą w twarz z wewnętrznym wrogiem. Jeśli chcemy naszej WOLNOŚCI i NIEPODLEGŁOŚCI to innej drogi nie ma, bo ryzykujemy że skończymy już wkrótce tak jak Palestyńczycy pod żydowskimi buldożerami. Jak na razie tymi buldożerami w Polsce są sędziowie, prokuratorzy i służby mundurowe. Stali się oni antypolakami – gnębiąc swój własny naród.

Dlatego Panie Włodzimierzu będzie Pan jeszcze potrzebny - jako świadek koronny na dowód bezwzględnego grabienia i niszczenia Polaków przez prokuratorów i przez sędziów – w świetle tzw. „prawa”.

Ci co nas gnębią – nigdy nie będą mieli w Polsce świętego spokoju – bo za dużo wyrządzili Polakom krzywdy. Coraz bardziej gnębieni, skrzywdzeni i nie mający nic do stracenia ludzie – w końcu zaczną fizycznie atakować swoich oprawców skutecznie ich eliminując.

To tylko kwestia czasu kiedy powstanie w Polsce pierwszy polski terrorysta-kamikadze. Bo jeśli ktoś ma w perspektywie niesłuszną wieloletnią odsiadkę i żadnych perspektyw na życie, ani nie ma nic do stracenia, to z pewnością – widząc że sprawiedliwości w Polsce nie ma – to sam może zechcieć tę sprawiedliwość wymierzyć - dokonując np. zamachu na jakiegoś sędziego czy prokuratora czy polityka albo na któregoś członka z ich rodzin. Odchodząc z tego świata i zabierając ze sobą któregoś z naszych oprawców – to taki kamikadze będzie miał poczucie że swoją ofiarą oczyścił chociaż częściowo Polskę ze zła. Można tylko przypuszczać - że wtedy w skryciu ducha wielu Polaków może być mu wdzięcznych, bo przecież w Polsce po śmierci sędziego, prokuratora czy polityka – nikt nie będzie płakał. Płacze się bowiem szczerze tylko po śmierci ludzi dobrych, uczciwych i szlachetnych.

Aktualnie w Polsce jest około 30 tysięcy takich potencjalnych polskich kamikadze. Są to ludzie poszukiwani listami gończymi. Czy to nie jest już wystarczająca armia gotowych na wszystko, zdresperowanych, nie mających nic do stracenia ludzi? Ludzi którzy mogą zechcieć - tak jak nasi przodkowie - zawalczyć na śmierć i życie o WOLNOŚĆ dla nas wszystkich – stając się bohaterami narodowymi? Bo czy Polacy takich ludzi oceniliby

wtedy jako zbrodniarzy czy bohaterów? Przypatrzcie się jak obecnie świat i Palestyńczycy oceniają Hamas.

Niestety Panie Włodzimierzu taki nam się szykuje najprawdopodobniej scenariusz dla Polski i dla Narodu Polskiego, ponieważ władze - przynajmniej w ciągu ostatnich ponad 30 lat zaprzepaściły szanse na przywrócenie w Polsce sprawiedliwości – pozostawiając w sądach zbrodniarzy i ich potomstwo – czego Pan jest tego ewidentnym świadkiem, ofiarą i dowodem. Ta sędziowska zgraja zbrodniarzy w togach – chronionych immunitetami – razem z prokuratorami, razem z politykami, razem z tzw. służbami, razem z bezwzględными urzędnikami i z bezrefleksyjnymi policjantami – już nas prawie unicestwiła jako państwo i jako Naród Polski.

Przesyłamy znaczek i kopertę zwrotną aby mógł Pan odpisać. Prosimy o list zwrotny na adres:

Teresa Garland – Prezydent Elektorski RP

Ul.Żwirki i Wigury 13a, skr.poczt.88

32-050 Skawina

***Łączę pozdrowienia z wyrazami szacunku***

***Teresa Garland – Prezydent Elektorski Rzeczypospolitej Polskiej***, dnia 22 XI 2023r.